
[image: image1.emf]__________________________________________________________________________________________________
428003, Россия, Чебоксары, пр. Ленина, дом 1. Телефон: (8352)66-24-27, 626-583, факс: (8352) 627-627, e-mail: dortourbron@gmail.com, URL: www.sbereg.ru
	Дата
	
	ЛИСТ БРОНИРОВАНИЯ
	


	* Турагентство:
	

	ИНН (ОБЯЗАТЕЛЬНО)
	

	Адрес:
	

	Телефон / E-mail:
	


Дата заезда: дд.мм.гг  (12.00)
Дата выезда: дд.мм.гг (11.00)
	№
	Ф.И.О.
	Паспорт
	Датарождения

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


Услуги, формирующие тур
	Категория номера
	Вид лечения
	Лечение (кол-во чел.)

	
	
	

	  Пожелания клиента

	


	Стоимость полная, руб.

	


Своевременную оплату тура гарантируем, с условиями аннуляции тура ознакомлены.
Дети до 15 лет принимаются в санаторий только СО СПРАВКОЙ  ОБ ЭПИДЕМИОЛОГИЧЕСКОМ ОКРУЖЕНИИ (срок действия – 3 дня) и СО СПРАВКОЙ ОБ ИССЛЕДОВАНИИ НА ЭНТЕРОБИОЗ (срок действия – 10 дней).
При отсутствии справок  на детей в размещении будет ОТКАЗАНО.
В ЭТОМ СЛУЧАЕ ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА ЗА НЕИСПОЛЬЗОВАННЫЙ ПЕРИОД ВОЗВРАЩАЕТ ТУРАГЕНТСТВО, ПРИСЛАВШЕЕ ЗАЯВКУ.
Заявки без подписи, печати и ИНН не принимаются!
	   Менеджер турагентства
	 М.П.

	Фамилия, имя
	Дата
	Подпись
	

	
	
	
	


*ВНИМАНИЕ:  Агентствам вместе с первой заявкой необходимо выслать  субагентский договор. 
В заявках должна быть обязательно дата рождения всех клиентов. Без этих данных мы не сможем выставить счет. 
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